
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: SOLICITUD DIPLOMA DOCTA-GUERRA MARTINEZ

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello;

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

 

Artículo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 030pg13

Carrera: 023    Doctorado en Arquitectura

Título: 1125    Doctora en Arquitectura

Apellido y Nombres                  

GUERRA MARTINEZ, VALERIA SOLEDAD

Documento              Nacionalidad         F. Nac.                  Ing.                  F. Ingreso               F.
Egreso

DNI 23946766         argentina            26/06/1974            2013                31/07/2013        29/07/2020

Cantidad: 1



Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

EA/.

 


	fecha: Lunes 2 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1003-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-30T11:11:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T09:13:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T09:13:36-0300
	GDE UNC




